
Uchwała Nr 188 /2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  25   września   2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) oraz § 13 pkt 2) uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu 

Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

                                                                                                                           

1) na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na badania okresowe pracowników, 

dokonania zapłaty za ubezpieczenie samochodu oraz podatku od nieruchomości w Domu 

Pomocy Społecznej w Lelowie; 

 

2) celem uzupełnienia planu na pokrycie wydatków związanych z malowaniem pokoi mieszkańców 

w Domu Pomocy Społecznej w Blachowni;  

 

3) w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na dokonanie odpisu na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkół w Koniecpolu; 

 

4) na pokrycie planu wydatków na dodatki wiejskie dla nauczycieli oraz odpisu na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku; 

 

5) w związku z uzupełnieniem planu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Publicznej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koniecpolu;  

 

6) celem zakupu namiotu pneumatycznego na wyposażenie magazynu przeciwpowodziowego 

powiatu częstochowskiego; 

 

7) na uzupełnienie planu wydatków związanych z organizacją imprez kulturalno – promocyjnych, 

konkursów, zakupem gadżetów promocyjnych przez Starostwo. 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


